

---

## Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 44202930

---

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.555,36 RON - 2.555,36 RON

---

Descriere: Pachetul contine produse, cf oferta - placa plexi transparent 3050x2050x4 - 659.00 lei/buc x 1 buc = 659.00 lei - placa plexi transparent 3050x2050x4 (cu debitare 2050x1050x4 si rest) - 659.00 lei/buc x 1 buc = 659.00 lei - cherestea rindeluita 70x42x3000 - 36,90 lei/buc x 6 buc = 221.40 lei - profil L - Al - 23,5x23,5x2,5 - 39,90 lei/buc x 10 buc = 399.00 lei - platbanda Al - 30x2x2000 - 29,90 lei/buc x 10 buc = 299.00 lei - balama cu aripi plane mobila - 5,59 lei/buc x 8 buc = 44.72 lei - silicon universal transparent - 17,90 lei/buc x 2 buc = 35.80 lei - surub metric cap innecat 3x12 - 29,54 lei/100 buc x 1 cut = 29.54 lei - piulite M3 9,90 lei/100 buc x 1 cut = 9.90 lei - hozsurub autofiletant 4x80 si 4x60 - 0,99 lei/buc x 200 buc = 198.00 lei

---